Башќортостан Республикаһы
ШишмӘ районы

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫӉ
сӘфӘр ауыл СОВЕТЫ
ауылБИЛӘМӘҺЕ
хакимиӘте

	[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

сафаровский сельсовет

муниципального РАЙОНА

ЧишминскИЙ раЙон РеспубликИ Башкортостан

	ҠАРАР

«29» июль 2019 й.
	№ 57
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 «29» июля 2019 г.

Об утверждении перечня услуг, которые являются необходимыми

 и обязательными для предоставления администрацией сельского поселения Сафаровский сельсовет муниципального района Чишминский район муниципальных услуг
        В соответствии с частью 3 статьи 9 Федерального закона от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый перечень услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления администрацией сельского поселения Сафаровский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан  муниципальных услуг.

        2. Постановление главы сельского поселения Сафаровский сельсовет   муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан №  49 от 21 декабря  2012 года считать утратившим силу.
3. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте  Администрации сельского поселения Сафаровский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан в сети «Интернет» www.safarovo.ru
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

     Глава сельского поселения                                    И.У.Байбурин